



**LEONARDO**

Alleinfutter

Deklaration: halboffen

Zusatzstoffe: synthetisch

Beutel 250g

**Leonardo fresh Meat**

| Artikel-Nr. | Marke    | Besonderheit | Sorte             | Inhalt | Gebinde | Preis <sup>1</sup> | Preis je Einheit | Versandeinheit | Preis <sup>2</sup> |
|-------------|----------|--------------|-------------------|--------|---------|--------------------|------------------|----------------|--------------------|
|             | Leonardo |              | Salmon <b>(i)</b> | 250g   | Beutel  | 4.99 €             | 2.00 € / 100g    | 1 Stück        | 4.99 €             |
|             | Leonardo |              | Salmon <b>(i)</b> | 1.5kg  | Beutel  | 22.99 €            | 1.53 € / 100g    | 1 Stück        | 22.99 €            |
|             | Leonardo |              | Salmon <b>(i)</b> | 4kg    | Beutel  | 44.99 €            | 1.12 € / 100g    | 1 Stück        | 44.99 €            |
|             |          |              |                   |        |         |                    |                  |                |                    |
|             | Leonardo |              | Beef <b>(i)</b>   | 250g   | Beutel  | 4.99 €             | 2.00 € / 100g    | 1 Stück        | 4.99 €             |
|             | Leonardo |              | Beef <b>(i)</b>   | 1.5kg  | Beutel  | 22.99 €            | 1.53 € / 100g    | 1 Stück        | 22.99 €            |
|             | Leonardo |              | Beef <b>(i)</b>   | 4kg    | Beutel  | 44.99 €            | 1.12 € / 100g    | 1 Stück        | 44.99 €            |
|             |          |              |                   |        |         |                    |                  |                |                    |
|             | Leonardo |              | Duck <b>(i)</b>   | 250g   | Beutel  | 4.99 €             | 2.00 € / 100g    | 1 Stück        | 4.99 €             |
|             | Leonardo |              | Duck <b>(i)</b>   | 1.5kg  | Beutel  | 22.99 €            | 1.53 € / 100g    | 1 Stück        | 22.99 €            |
|             | Leonardo |              | Duck <b>(i)</b>   | 4kg    | Beutel  | 44.99 €            | 1.12 € / 100g    | 1 Stück        | 44.99 €            |
|             |          |              |                   |        |         |                    |                  |                |                    |